
 
 
 
 

 
PREFEITURA DE SANTA FILOMENA  

Rua Genesio Marinho Falcao, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000 

 

 

 

www.santafilomena.pe.gov.br 

 

PORTARIA Nº  172/2021   

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, 

ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições legais que 

lhes são conferidas por lei: 

R E S O L V E: 

          Art. 1º. - Nomear o Sr. João Bosco de Lima Monteiro para tomar 

assento no Conselho Deliberativo do Fundo Previdenciário de Santa 

Filomena – FUNPRESANTA, em substituição da Sra. Selma Eva 

Rodrigues, em face do pedido de renúncia datado de 08 de abril de 2021. 

 Art. 2°. Nomear a Sra. Lucineide Vieira de Souza para tomar 

assento no Conselho Fiscal do Fundo Previdenciário de Santa Filomena – 

FUNPRESANTA, em substituição da Sra. Maria Maideane de Souza 

Melo, em face do pedido de renúncia datado de 08 de abril de 2021. 

 Art. 3 °. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, em 15 de abril de 2021. 

 

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


	PORTARIA Nº  172/2021
	PEDRO GILDEVAN COELHO MELO
	PREFEITO MUNICIPAL



